
УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
АПАРАТ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від 4 В. м. Коломия № &

Про початок проведення перевірки 
відповідно до Закону України 
«Про очищення влади» 
щодо ЧУЖАКА М.В.

Відповідно до частини 7 статті 10 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану» (із змінами), Закону України «Про очищення влади», 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2014 №563 «Деякі питання реалізації Закону 
України «Про очищення влади»

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади» щодо ЧУЖАКА Михайла Васильовича - головного спеціаліста 
відділу цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
районної державної адміністрації.

2. Визначити датою початку проведення перевірки 16 травня
2024 року. чЧ

3. Визначити відділ управління персоналом апарату районної 
державної адміністрації відповідальним за проведення перевірки.

4. Відділу управління персоналом апарату районної державної 
адміністрації (О.ТОРОУС) подати сектору інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю районної державної адміністрації інформацію 
про початок проходження перевірки, передбаченої Законом України «Про 
очищення влади» щодо ЧУЖАКА Михайла Васильовича, копію його заяви 
та посилання на заповнену декларацію в Єдиному реєстрі декларацій осіб 
уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування для розміщення на офіційному вебсайті районної державної 
адміністрації.



5. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
наказу покласти на головного відповідального виконавця -  відділ управління 
персоналом апарату районної державної адміністрації.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

> гДНЛ

В.о. керівника апарату районної
державної адміністрації Любомир ДИБЛЮК

ч,-


